MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 50, DE 6 DE ABRIL DE 2018.

Vide Portaria PRSE n° 109, de 3 de julho de 2018

Designa os Pregoeiros Oficiais da Procuradoria da República em Sergipe e
respectiva equipe de apoio para o ano de 2018.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SERGIPE, no uso de suas atribuições previstas pelo art. 33 do Regimento Interno Administrativo do

Ministério  Público  Federal,  aprovado  pela  Portaria  SG/MPF  Nº  382,  de  5  de  maio  de  2015,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores ANTÔNIO FERREIRA DE SOUZA NETO, ocupante

do cargo de Técnico do MPU/Administração, Matrícula nº 14071, NAHIARA MENESES SILVA,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Administração, Matrícula nº 24081 e JOHN RIBEIRO DE

CARVALHO,  ocupante  do  cargo  Técnico  do  MPU//Administração,  Matrícula  nº  24097,  para

exercerem, no exercício de 2018, as atribuições de Pregoeiros Oficiais desta unidade.

§1º A definição do Pregoeiro Oficial que atuará em cada processo será efetuada no

despacho que autorizar a abertura do procedimento licitatório na modalidade Pregão, devendo os

outros servidores mencionados neste artigo atuar como membros da equipe de apoio.

Art.  2º  Designar  o servidor  RENAN SOUZA MIRANDA, ocupante  do  cargo de

Técnico do MPU/Administração, Matrícula nº 19937, para compor a equipe de apoio aos pregoeiros

oficiais.

Art.  3º  Esta  portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as

disposições em contrário.

JOSÉ RÔMULO SILVA ALMEIDA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,   9     abr  . 2018. Caderno Administrativo,
p.   87

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/152579
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/143405/DMPF_ADM_20180409.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/143405/DMPF_ADM_20180409.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/143405/DMPF_ADM_20180409.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/143405/DMPF_ADM_20180409.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/143405/DMPF_ADM_20180409.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/143405/DMPF_ADM_20180409.pdf